Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 22 de abril de 2020 Ano X - Edição nº 00980 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

320AD2CEBF8F92BCAE16B4272CDC447B

quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 00980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 002/2020.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

320AD2CEBF8F92BCAE16B4272CDC447B

quarta-feira, 22 de abril de 2020  |  Ano X - Edição nº 00980 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Tomada de Preço

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Uibaí, Bahia, através de sua C P L, torna público que realizará licitação:

Processo Administrativo nº 21/2020.Tomada de Preço 002/2020. Tipo: Menor Preço. OBJETO:
Contratação de empresa de obras/serviços de engenharia para implantação de melhorias sanitárias
domiciliares no município de Uibai - Bahia. ABERTURA: 07/05/2020, as 9:00 horas, Edital à disposição
dos interessados na sede da Prefeitura nos horários de 8:00 as 12:00 horas, de segunda a Sexta feira.
Informações (74) 3649-1201, ou licitacao@uibai.ba.gov.br. Jarbas da Silva Soares. Presidente da
Comissão de Licitação.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

320AD2CEBF8F92BCAE16B4272CDC447B

		2020-04-22T11:12:58-0300